
MODELLI

L'adattatore è disponibile in acciaio (per la lavorazione
dell'acciaio e di altri metalli) e in alluminio (per la
lavorazione dell'acciaio inox).

Entrambe le varianti sono disponibili come D16, D22 e D28.

Ogni adattatore viene fornito con 2 tasselli scorrevoli e 2 viti.

Vantaggi

Riduzione dei costi e sostenibilità:

Il nostro adattatore consente di utilizzare i sistemi di
serraggio e fissaggio già esistenti per i sistemi di
foratura sul nostro sistema a T.

prospe�o dei modelli
Diametro ada�ato Material Codice ar�colo

D 16

D 16

D 22

D 22

D 28

D 28

D 22

alluminio

alluminio

alluminio

65018161

65028161

65018221

65028221

65018281

65028281

acciaio

acciaio

acciaio

SALDATURA PIÙ VELOCE, MIGLIORE E PIÙ ERGONOMICA

Adattatore da sistema a foro a sistema a T
Utilizzate i vostri accessori per sistema a FORI sui nostri tavoli con le cave a T

01.10 Sistema di foratura adattatore

FÖRSTER welding systems GmbH

Gewerbering 21-23
D-09337 Hohenstein-Erns�hal

Conta�o

Telefono: +49 (0)3723 4018-0
info@weldingsystems.de
www.forster-welding-systems.com

mailto:info@weldingsystems.de
https://forster-welding-systems.com/

