

## SALDATURA PIÙ VELOCE, MIGLIORE E PIÙ ERGONOMICA



## Adattatore da sistema a foro a sistema a T

Utilizzate i vostri accessori per sistema a FORI sui nostri tavoli con le cave a T

Vantagg

Riduzione dei costi e sostenibilità:

Il nostro adattatore consente di utilizzare i sistemi di serraggio e fissaggio già esistenti per i sistemi di foratura sul nostro sistema a T.

FÖRSTER welding systems GmbH

Gewerbering 21-23 D-09337 Hohenstein-Ernstthal

Contatto

Telefono: +49 (0)3723 4018-0 info@weldingsystems.de www.forster-welding-systems.com

## MODELLI

L'adattatore è disponibile in acciaio (per la lavorazione dell'acciaio e di altri metalli) e in alluminio (per la lavorazione dell'acciaio inox).

Entrambe le varianti sono disponibili come D16, D22 e D28.

Ogni adattatore viene fornito con 2 tasselli scorrevoli e 2 viti.

## prospetto dei modelli

prospeπo dei modelli		
Diametro adattato	Material	Codice articolo
D 16	acciaio	65018161
D 16	alluminio	65028161
D 22	acciaio	65018221
D 22	alluminio	65028221
D 28	acciaio	65018281
D 28	alluminio	65028281